MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

PORTARIA Nº 76/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 16 DE MAIO DE 2023PORTARIA Nº 76/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 16 DE MAIO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR o servidor abaixo relacionado para a realização de PROJETO INSTITUCIONAL, conforme segue:

Nome do Projeto Institucional Servidor SIAPE Câmpus

API –

AGENTES DE PROSPECÇÃO DE

PROJETOS DE INOVAÇÃO

Paulo Roberto Rosa 01038***
Presidente

Epitácio

API –

AGENTES DE PROSPECÇÃO DE
PROJETOS DE INOVAÇÃO

Davi Carnieto 04086***
Presidente

Epitácio

Art. 2°  O objeGvo do projeto é promover o desenvolvimento de ambientes de inovação e empreendedorismo nas unidades da sua

regional, bem como de parcerias estratégicas com incubadoras de empresas, centros de inovação e parques tecnológicos localizados em

seu entorno socioeconômico.

Art. 3°  O servidor pode indicar a carga horária de 4 horas semanais em seu Plano Individual de Trabalho Docente-PIT.

Art. 4°  Esta Portaria terá vigência até o primeiro semestre letivo de 2023.

Art. 5°  Revogar a PORTARIA PEP IFSP Nº 0133, DE 12 DE AGOSTO DE 2022.

Art. 6°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

DIRETOR-GERAL

IFSP – Câmpus Presidente Epitácio

Publicado no sítio institucional em 16 de maio de 2023.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 16/05/2023 07:43:47.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 09/05/2023. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

546090
3d0b756ba9

PORTARIA Nº 76/2023 - DRG/PEP/IFSPPORTARIA Nº 76/2023 - DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: